



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN EJENDOMSUDLEJNING ASSENS APS

ØSTERGAARDSVEJ 5, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. oktober 2023

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 41 45 37 10

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Ejendomsudlejning Assens ApS Østergaardsvej 5 5683 Haarby
	CVR-nr.: 41 45 37 10 Stiftet: 9. juni 2020 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udgør et underskud på 1.062 tkr. mod et overskud på 203 tkr. i 2021/22.

Selskabets ledelse anser resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har ultimo regnskabsåret ydet selskabet et skattefrit tilskud på 2.000 tkr. for at styrke selskabets kapitalgrundlag.

På baggrund af ovenstående vurderer vi forudsætningerne for fortsat drift for opfyldte.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.081.848	1.200.693
Personaleomkostninger.....	1	-134.170	-70.796
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-3.398.761	-84.625
DRIFTSRESULTAT		-1.451.083	1.045.272
Andre finansielle indtægter.....	2	2.683.869	5.574
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.825.283	-766.646
RESULTAT FØR SKAT		-592.497	284.200
Skat af årets resultat.....	4	-469.314	-81.142
ÅRETS RESULTAT		-1.061.811	203.058
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.061.811	203.058
I ALT		-1.061.811	203.058

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		45.718.800	27.664.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		0	13.108.217
Materielle anlægsaktiver.....	5	45.718.800	40.772.217
ANLÆGSAKTIVER.....		45.718.800	40.772.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		215	11.761
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	18.864
Periodeafgrænsningsposter.....		62.701	22.215
Tilgodehavender.....		62.916	52.840
Likvide beholdninger.....		20.087	1.113.028
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		83.003	1.165.868
AKTIVER.....		45.801.803	41.938.085
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.045.262	107.073
EGENKAPITAL.....		1.545.262	607.073
Hensættelse til udskudt skat.....		0	103.378
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	103.378
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.255.701	14.250.675
Deposita.....		1.137.174	749.596
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	23.392.875	15.000.271
Gæld til realkreditinstitutter.....		452.125	166.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.102	325.059
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.103.325	11.483.536
Selskabsskat.....		572.692	0
Anden gæld.....		14.684.422	14.252.141
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.863.666	26.227.363
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		44.256.541	41.227.634
PASSIVER.....		45.801.803	41.938.085
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	500.000	107.073	607.073
Forslag til resultatdisponering.....		-1.061.811	-1.061.811
Skattefrit tilskud.....		2.000.000	2.000.000
Egenkapital 30. april 2023.....	500.000	1.045.262	1.545.262

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	117.735	60.684	
Pensioner.....	15.856	9.981	
Andre omkostninger til social sikring.....	579	131	
	134.170	70.796	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.903	5.535	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.681.966	39	
	2.683.869	5.574	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	87.031	55.634	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.738.252	711.012	
	1.825.283	766.646	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	572.692	0	
Regulering af udskudt skat.....	-103.378	81.142	
	469.314	81.142	
Materielle anlægsaktiver			5
	Investeringsejendomme	Materielle anlægsaktiver under udførelse	
Kostpris 1. maj 2022.....	28.142.933	13.108.217	
Overførsel.....	13.073.217	-13.073.217	
Tilgang.....	8.380.344	0	
Afgang.....	0	-35.000	
Kostpris 30. april 2023.....	49.596.494	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. maj 2022.....	-478.933	0	
Årets værdireguleringer.....	-3.398.761	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2023.....	-3.877.694	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....	45.718.800	0	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Boligudlejning	
Dagsværdi 30. april 2023.....		45.718.800	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-3.398.761	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

Selskabets investeringsejendomme indeholder 41 beboelseslejemål beliggende i Assens Kommune, fordelt på 2 ejendomme beliggende i Haarby, 1 ejendom beliggende i Tommerup og 1 ejendom beliggende i Ebberup. Alle lejemål er fuldt udlejet. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved beregning er der anvendt et afkast på 5,75%-6%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommenes beliggenhed mv.

Langfristede gældsforpligtelser

6

	30/4 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	22.707.826	452.125	20.326.952	14.417.302
Deposita.....	1.137.174	0	0	749.596
	23.845.000	452.125	20.326.952	15.166.898

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet kautioner for Per Pedersen Ejendomsudlejning Faaborg-Midtfyn ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Nyborg ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Middelfart ApS' samt Per Pedersen Ejendomsudlejning Odense ApS' engagement med realkreditinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Brovn Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Der er tinglyst prioritetgæld med restgæld på t.kr. 23.191 i ejendomme med bogført værdi t.kr. 45.719.
